


## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>Veřejné osvětlení - doplnění</b>		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: <b>Veřejné osvětlení</b>	JKSO:
Stavba:	Název stavby: <b>Veřejné osvětlení - doplnění</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: <b>Obec Kamenná Horka</b>	Náklady na MJ:	93 134,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>Jan Lelek</b>	

## Rozpočtové náklady

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Rozpočtové náklady VI., VIII. a XI. hlavy	
Z R N	Dodávka celkem	0,00	
	Montáž celkem	93 134,00	
	HSV celkem	0,00	
	PSV celkem	0,00	
ZRN celkem		93 134,00	
HZS		0,00	
RN II. a III. hlavy		93 134,00	Ostatní náklady:
ZRN + VRN + HZS		93 134,00	RN VI., VIII., a XI. hlavy:

Vypracoval:  Jméno: Jan Lelek Datum: 22.09.2021 Podpis: 	Za zhotovitele:  Jméno: Datum: Podpis:	Za objednatele:  Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	0,0% číni:	93 134,00 Kč
DPH	0,0% číni:	0,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>93 134 Kč</b>

Popis:  
cena bezDPH!!!

Stavba:	Veřejné osvětlení - doplnění	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	Veřejné osvětlení	Datum tisku: 22.09.2021	

### Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	93 134,00	0,00
<b>Celkem objekt:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>93 134,00</b>	<b>0,00</b>

Stavba:	Veřejné osvětlení - doplnění	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Veřejné osvětlení	Datum tisku: 22.09.2021	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>						
1	210 20-2015	Svítilno V-Tac vč. pojistky, a kabelu 3x1,5C včetně montáže	kus	9,0000	2 440,00	21 960,00	0,00000	0,00000
2	210 90-1035	Kabel silový AES 750V 2 x 16 mm2 závěsný montáž, včetně dodání kabelu	m	296,0000	73,00	21 608,00	0,00000	0,00000
3	4	Držák svítidla na betonový sloup vč. pásky	kus	19,0000	972,00	18 468,00	0,00000	0,00000
4	6	Objímka na betonový sloup na hák nebo kotvu vč. montáže	ks	12,0000	790,00	9 480,00	0,00000	0,00000
5	7	Esta svorka kotvení a kabel AES 2x16 pouze dodávka	kus	16,0000	73,00	1 168,00	0,00000	0,00000
6	8	Propichovací proudová svorka pouze dodávka	kus	38,0000	75,00	2 850,00	0,00000	0,00000
7	1	Montážní plošina hod		32,0000	550,00	17 600,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>93 134,00</b>		<b>0,00000</b>